Sousa Aguiar, RG n° 1.447.718, CPF n° 075.573.691-57,
empresário, endereço residencial situado na rua 06, vila
marques Bandeirantes do Tocantins, estado do Tocantins,
CEP 77783000

Amparo: PREGÃO PM-BAND nº 004/2024

Vigência: 02/01/2025 a 31/12/2025

R$: 74.388,00(setenta e quatro mil trezentos e oitenta e
oito reais) que serão pagas em 12 parcelas mensais de
6.199,00(seis mil cento e noventa e nove reais)

Dotação Orçamentária:

MANUT. TRANSPORTE ESCOLAR PNATE

Dotação Orçamentária: 05.78.12.363.0420.2.090

Ficha: 0480
Elemento: 3.90.39
Fonte: 500.1001

Bandeirantes do Tocantins, aos 27 de dezembro de 2024.